
Литературное чтение 

19.09.2024-в. комп. р.,  
 12.11.2024- проверка 
ТЧ, 23.12.2024-
проверка ТЧ.

26.09.2024-в.д. 12.11.2024- 
проверка ТЧ, 23.12.2024-
проверка ТЧ.

9.09.2024-проверка 
ТЧ.,     23.12.2024-
проверка ТЧ

16.09.24 г - в.д., 
24.10.24 г - проверка 
ТЧ, 23.12.24 г - 
проверка ТЧ

Иностранный язык 
английский)

01.10.2024-т.               
26.10.2024- к.р.

02.10.2024- п.р.       
27.10.2024- к.р.

01.10.2024-т.                                                                             
                                                            
                     
26.10.2024- к.р.

Математика 19.09.2024-в. комп. р.
19.09.2024-в.д, 18.10.2024-
к.р., 27.11.2024-
п.р.,19.12.2024-д.р

23.09.2024-к.р.,         
   5.12.2024-п.р.,       
  25.12-и.к.р.        

18.09.24 г - в.к.р., 
22.10.24 г -п.р., 
21.11.24 г - т., 
24.12.24 г - к.р

Окружающий мир 19.09.2024-в. комп. р. 9.10.2024-д.р., 4.12.2024-
и.т.р.

22.10.2024-п.р.,    
24.12.2024-З.п

18.09.24 г - в.д., 
23.10.24 г - д.р., 
25.12.24 г - д.р.

ОРКСЭ: Основы 
православной культуры 09.12.2024 и.т.р.

Музыка 

График оценочных процедур на I полугодие 2024-2025 учебного года 

УТВЕРЖДАЮ  
Директор                                                            

                                     
А.С.Мажаровская 

Приказ № 147-ОД              
      от 02.09.2024 г. 

4

19.09.24 г - в.п.р, 
23.10.24 г - п.р., 
20.11.24 г - п.р., 
25.12.24 г - п.р.

Класс Предмет 1 2 3

Русский язык 19.09.2024-в. комп. р.
17.09.2024-в.д., 23.10.2024-
п.р.,20.11.2024-к.р., 
18.12.2024-с.т.

11.09.2024-в.д.,     
3.10.2024 
изложение,    
22.10.2024-д.,     
9.12.2024-д.



Изобразительное 
искусство 

Труд (Технология) 25.12.2024 - Т. р.

Условные обозначения: 
С.д.-стартовая диагностика 
В.д –входная диагностика 

К.с.т. – контрольное списывание текста 
К.р. –контрольная работа 

Д.р. – диагностическая работа 
К.д. –контрольный диктант 

Т.- тестирование 
И.т. –итоговое тестирование 

И.к.р.-итоговая контрольная работа 
И.к.к.р-итоговая комплексная контрольная работа 

И.т.р –итоговая творческая работа 
 З.п –защита проекта 

Физическая культура 21. 12. 2024 - Сдача 
ГТО



Класс 
 
Предмет 

Русский язык 

12.09.2024- В.к.р. 
04.10.2024-п.р. 
28.10.2024 - п.р. 
19.11.2024- п.р. 
20.12.2024- к.д.

19.09.2024 - 
В. к. р., 
23.10.2024 - 
Диктант, 
15.11.2024 - 
К.р., 
23.10.2024 - 
Диктант

10.09.2024- д. 
25.11.2024-д. 
23.12.2024-к.р.

23.12.2024-к.р.
17.09.2024- к.д.           
 19.11.2024- п.р. 
17.12.2024- к.р.

Литература 17.10.2024-к.р.

09.09.2024 - 
В. п. р., 
21.10.2024 - 
п.р., 
19.12.2024 - 
п.р.

27.12.2024- и.т. 19.12.2024- и.т. 05.12.2024- и.т.

Иностранный язык 

(английский) 

Математика 

24.09.2024-к.р 
04.10.2024-п.р 
15.10.2024-п.р 
09.11.2024п.р 
28.11.2024-п.р 
16.12.2024-к.р

12.09.2024.- 
В.д. 
19.09.2024.-т. 
8.10.2024.-
п.р. 
24.10.2024.-
п.р. 
27.11.2024.-
п.р. 
18.12.2024.-
К.р.

5 6 7 8 9

17.10.2024 т.     
21.11.2024 п.р     
19.12.2024 к.р  

17.10.2024 - 
п.р        
21.11.2024 т.    
  19.12.2024 

17.10.2024 - п.р        
21.11.2024 т.        
19.12.2024 к.р.

16.10.2024 - п.р        
      20.11.2024 
п.р    18.12.2024 
к.р.

17.10.2024 - п.р        
     21.11.2024 
п.р    19.12.2024 
к.р.



Алгебра 

25.09.2024.-п.р.  
10.10.2024.-п.р. 
7.11.2024.-п.р. 
28.11.2024.-п.р. 
19.12.2024.-К.р. 

26.09.2024.-п.р. 
7.11.2024.-п.р. 
26.12.2024.-К.р.

18.09.2024.-п.р. 
23.10.2024.-п.р. 
4.12.2024.-п.р. 
25.12.2024.к.р.

Геометрия  15.10.2024.-п.р. 
20.12.2024.-п.р.

8.10.2024.-п.р. 
10.12.2024.-п.р

22.10.2024.- К.р.  
10.12.2024.- п.р.  
25.12.-Д.р. 

Вероятность и 
статистика 26.12.2024.-К.р 6.12.2024.-п.р.

Информатика 17.10.2024- т. 25.10.2024- т. 22.10.2024- т.

 История.  18.09.2024 п.р.     
04.12.2024 т.

28.11.2024 
п.р. 26.11.2024 п.р. 25.11.2024 п.р. 18.10.2024- п.р. 

20.12.2024- п.р.

Обществознание 27.11.2024 п.р. 11.12.2024 п.р. 21.10.2024- п.р.
16.12.2024- з.п.

ОДНКНР 12.12.2024 п.р. 25.12.2024 
п.р.

География 22.11.2024-т. 03.10.2024-п.р 
03.12.2024-к.р

27.09.2024-п.р 
06.12.2024-к.р

08.10.2024-п.р 
13.12.2024-к.р

Физика 22.11.2024-к.р 14.10.2024-т. 
02.12.2024-к.р

10.10.2024-п.р 
21.11.2024-п.р 
26.12.2024-к.р

Химия 

ПР 11.09.2024, 
18.09.2024, 
29.11.2024, 
24.12.2024 КР 
08.11.2024

КР 18.09.2024,  
30.10.2024 ПР 
25.10.2024, 
08.11.2024, 
13.12.2024

Биология 
 КР 19.12.2024 ПР 
17.10, 24.10,7.11, 
21.11

КР 9.10.2024 
ПР 26.09, 
10.10, 17.10, 
14.11, 
21.11,28.11,5.
12, 
12.12,19.12

КР 10.12.2024 
ПР 24.09.24, 
01.10,22.10,12.1
1, 26.11, 
10.12,24.12

КР 17.09.2024, 
п.р. 25.10.20 24  
Т.10.12.2024

КР 01.10.2024, 
17.12.2024 КД  
22.10.2024

Музыка 29.10.2024-Т            
24.12.2024 - Т

24.10.2024-Т      
    19.12.2024 - 
 Т

29.10.2024-Т            
      24.12.2024 - 
Т

25.10.2024 - Т        
  20.12.2024 - Т

Изобразительное 
искусство 



Труд (Технология) 21.10.2024- з.п
16.12.2024- з.п

21.10.2024- 
з.п

23.12.2024- 
з.п

21.10.2024- з.п
16.12.2024- з.п 26.12.2024- з.п 20.12.2024- з.п

Физическая культура 
Основы безопасности и 
защиты Родины 

Условные обозначения: 
С.д.-стартовая диагностика 
В.д –входная диагностика 

К.с.т. – контрольное списывание текста 
К.р. –контрольная работа 

Д.р. – диагностическая работа 
К.д. –контрольный диктант 

Т.- тестирование 
И.т. –итоговое тестирование 

И.к.р.-итоговая контрольная работа 
И.к.к.р-итоговая комплексная контрольная работа 

И.т.р –итоговая творческая работа 
 З.п –защита проекта 



Вероятность 
и статистика     

КР 18.12.2024 ПР 
23.10.2024

КР 26.11.2024 ПР 
05.11.2024

География   19.12.2024-к.р 19.12.2024-к.р

  Биология     
КР 06.11.2024 ПР 

13.11.2024, 
09.10.2024

КР 01.11.2024      ПР 
27.09.2024, 
18.10.2024, 
15.11.2024

  Химия 

  Физика 15.11.2024-п.р 
25.12.2024-к.р

24.10.2024-п.р 
06.12.2024-к.р

Класс 10 класс 11Предмет 
Русский язык 27.11.2024-к.р. 13.09.2024- в.д 

11.09.2024.-В.д. 
1.10.2024.-п.р. 

12.11.2024.-п.р. 
3.12.2024.-К.р

11.09.2024.-В.д. 
25.09.2024.-п.р. 
16.10.2024.-к.р. 
27.11.2024..-п.р. 
11.12.2024.-К.р. 
25.12.2024.- Д.р

Литература     10.12.2024- и.т. 06.12.2024- и.т.

  Иностранный язык   
(английский)     

16.10.2024 - п.р        
20.11.2024 п.р    
18.12.2024 к.р

17.10.2024 - п.р        
21.11.2024 к.р    
19.12.2024 т.

Алгебра и начала 
математического анализа     

Геометрия     

11.09.2024.-В.д.  
15.10.2024.- п.р. 
19.11.2024-п.р. 
24.12.2024.-д.р.

17.09.2024.-п.р. 
4.10.2024.- К.р. 
15.11.2024-п.р. 
25.12.2024.-Д.р.

27.12.2024.-д.р. 27.12.2024.-д.р.

21.10.2024- п.р.
16.12.2024- д.р.

20.11.2024- п.р.
19.12.2024- п.р.

  Информатика  26.09.2024- п.р.
19.12.2024- д.р.

10.10.2024- п.р.

  История    20.09.2024- п.р.
17.12.2024- к.р.

20.09.2024- п.р.

  Обществознание   



  Основы   безопасности и 
защиты Родины 

Условные обозначения: 
С.д.-стартовая диагностика 
В.д –входная диагностика 

К.с.т. – контрольное списывание 
текста 

К.р. –контрольная работа 
Д.р. – диагностическая работа 

К.д. –контрольный диктант 
Т.- тестирование 

И.т. –итоговое тестирование 
И.к.р.-итоговая контрольная работа 

И.к.к.р-итоговая комплексная 
контрольная работа 

  Физическая культура 

  Индивидуальный проект -   
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